           CENNIK URZĄDZEŃ KLIMATYZACYJNYCH
        2017 / 2018
Klimatyzatory ścienne Inverter
 serii 42QHC/38QHC….ES
Charakterystyka
Maksymalna oszczędność zużycia energii dzięki cyfrowej kontroli i efektywnej sprężarce
Komfort poprzez szybkie osiaganie zadanych parametrów
Niezawodna i cicha praca dzięki zaawansowanej technologii Inverterowej sprężarki DC
Tryb pracy ECO dla cichej spokojnej pracy z oszczednościę energii do 20% w porównaniu do pracy standard
Dzienny Timer do ustawiania dokładnego czasu pracy klimatyzatora
"ECO Sleep Timer" do automatycznego zatrzymania pracy urządzenia oraz kontroli pracy w czasie 1,3,5 lub 9 godzin
Klimatyzator osiaga najleprzy poziom komfortu, gdy Ty śpisz. Temperatura podniesie się o 1 st. C po 1 godzinie pracy,
a nastepnie o kolejny st. C po kolejnych dwóch godzinach. Temperatura pozostanie na tym poziomie do rana.
Dla Twojej wygody, klimatyzator wyposażony jest w system auto diagnozy, który wyświetla komunikat o ewentualnej awarii.
Wyposażony w funkcje "Follow me"
Chłodzenie Grzanie SEER SCOP s.cieplejszy SCOP s.średni
[kW] [kW] [ W/W ] [ W/W ] [ W/W ] [PLN] [PLN]
42QHC009ES ścienny 9 kBTU A++ A+++ A+ 800,00
38QHC009ES agregat zewn. 1f 7.5 5.4 4.0 2 190,00
42QHC012ES ścienny 12 kBTU A++ A+++ A+ 850,00
38QHC012ES agregat zewn. 1f 7.0 5.2 4.0 2 400,00
42QHC018ES ścienny 18 kBTU A++ A+++ A+ 1 100,00
38QHC018ES agregat zewn. 1f 7.1 5.2 4.0 3 590,00
42QHC024ES ścienny 24 kBTU A++ A++ A+ 1 500,00
38QHC024ES agregat zewn. 1f 7.0 4.8 4.0 5 300,00
Cena netto
za komplet
2 990,00
3 250,00
4 690,00
6 800,00
Nr Kat.
Cena netto
Typ
2,7
( 0.5-3.5 )
2,9
( 0.6-4.0 )
126 / 700 / 840
Wydajność Klasa energetyczna / efektywność Roczne
zużycie energii
[ kWh ]
6,4
( 1.4-6.7 )
7,0
( 1.5-7.3 )
320 / 1954 / 1820
3,5
( 0.5-4.0 )
3,9
( 0.6-4.5 )
175 / 969 / 1015
5,2
( 0.8-6.0 )
5,5
( 1.0-6.3 )
256 / 1508 / 1505
Klimatyzatory typu konsola Inverter
 serii 42QZA/38QUS...DS-1
Charakterystyka
Dwa kierunki wylotu powietrza - do wyboru
Cztery kierunki wlotu powietrza
Przyjazna dla użytkownika konstrukcja urządzenia z funkcja "follow me"
System auto diagnozowania wycieku czynnika
Szybkie osiąganie parametrów dzięki funkcji TURBO
Autorestart po zaniku zasilania
Chłodzenie Grzanie SEER SCOP s.cieplejszy SCOP s.średni
[kW] [kW] [ W/W ] [ W/W ] [ W/W ] [PLN] [PLN]
42QZA012DS-1 konsola 12 kBTU A+ A++ A+ 2 100,00
38QUS012DS-1 agregat zewn. 1f 5.9 4.7 4.0 2 890,00
42QZA018DS-1 konsola 18 kBTU A++ A+++ A+ 2 300,00
38QUS018DS-1 agregat zewn. 1f 6.1 5.1 4.0 4 150,00
Cena netto
za komplet
4 990,00
6 450,00
Nr Kat. Typ
Wydajność Klasa energetyczna / efektywność Roczne
zużycie energii
[ kWh ]
Cena netto
3,52
( 1.0-3.5 )
3,7
( 1.0-4.0 )
207 / 1016 / 1072
4,4
( 2.0-4.6 )
5,4
( 2.0-5.5 )
252 / 1048 / 1124
Klimatyzatory typu konsola/podsufitowy Inverter
 serii 42QZL/38QUS...DS/DT-1
Charakterystyka
Klimatyzator konsolowy jest płaskiej i stylowej konstrukcji
Wszystkie jednostki mogą być montowane zarówno na ścianie jak i pod sufitem
Żaluzje kierujące wylotem powietrza, dzięki napędom elektrycznym pozwalają
na ustawienie dowolnego kierunku jego rozpływu w zależności od potrzeb
Cicha praca wentylatora oraz zaawansowana technologicznie płaska konstrukcja wymiennnika
Łatwy montaż i obsługa: dostęp do wszystkich elementów wewnętrznych klimatyzatora
możliwy jest poprzez wyjęcie kratki
Możliwość wyboru sterowania - przewodowego (opcja) lub bezprzewodowego (standard)
Chłodzenie Grzanie SEER SCOP s.cieplejszy SCOP s.średni
[kW] [kW] [ W/W ] [ W/W ] [ W/W ] [PLN] [PLN]
42QZL024DS-1 konsola 24 kBTU A+ A++ A+ 3 310,00
38QUS024DS-1 agregat zewn. 1f 5.8 4.6 4.0 5 800,00
42QZL036DS-1 konsola 36 kBTU A++ A+++ A+ 4 600,00
38QUS036DT-1 agregat zewn. 3f 6.3 5.1 4.0 10 480,00
9 110,00
15 080,00
Cena netto
za kompletNr Kat. Typ
[ kWh ]
Wydajność Klasa energetyczna / efektywność Roczne
zużycie energii
7,03
( 2,5-8,0 )
7,30
( 2,5-8,5 )
424 / 1820 / 2373
10,4
( 4,0-11,4 )
11,9
( 2,9-14.5 )
575 / 3599 / 2874
Cena netto
Klimatyzatory kasetonowe Inverter
 serii 42QTD/38QUS….DS-1     60 x 60 cm
Charakterystyka
Zwarta budowa
Nawiew  360° zapewnie optymalne rozprowadzenie powietrza w pomieszczeniu
Standardowe wymiary - kompatybilne ze wszystkimi systemami sufitów podwieszanych
Doprowadzenie świeżego powietrza oraz dodatkowy wylot powietrza do kratki pozwala
zapewnić komfort temperaturowy w sąsiednim pomieszczeniu
Wlot świeżego powietrza zapewnia stałą wymianę powietrza w pomieszczeniu
Łatwy dostęp do kluczowych podzespołów jednostki poprzez otwarcie kratki lub zdjęcie panela dekoracyjnego
Zainstalowana pompka skroplin pozwala na usunięcie kondensatu na wysokość do 750 mm
Możliwość wyboru sterownika - przewodowy ( opcja ) lub bezprzewodowy ( standard )
Chłodzenie Grzanie SEER SCOP s.cieplejszy SCOP s.średni
[kW] [kW] [ W/W ] [ W/W ] [ W/W ] [PLN] [PLN]
42QTD009DS-1 kaseta 9 kBTU A++ A+++ A+ 2 300,00
38QUS009DS-1 agregat zewn. 1f 6.2 5.1 4.0 2 640,00
42QTD012DS-1 kaseta 12 kBTU A++ A+++ A+ 2 510,00
38QUS012DS-1 agregat zewn. 1f 6.2 5.1 4.1 2 890,00
42QTD018DS-1 kaseta 18 kBTU A+ A+++ A+ 3 050,00
38QUS018DS-1 agregat zewn. 1f 6.0 5.1 4.0 4 150,00
Cena panelu maskujacego 360° 60 x 60 typ 40CAS-S4   -  PLN 350,00   -  zawarta w cenie kasety
Cena netto
za komplet
4 940,00
5 400,00
7 200,00
5,0
( 2.0-5.5 )
5,5
( 2.0-6.0 )
293 / 1365 / 1345
Nr Kat. Typ
Wydajność Klasa energetyczna / efektywność Roczne
[ kWh ]
2,64
( 0.9-3.7 )
3,0
( 0.8-3.8 )
149 / 837 / 714
3,52
( 1.4-3.9 )
4,0
(1.2-4.2 )
199 / 1002 / 960
Cena netto
zużycie energii
Klimatyzatory kasetonowe Inverter
 serii 42QTD/38QUS….DS/DT-1     90 x 90 cm
Charakterystyka
Zwarta budowa
Nawiew  360° zapewnie optymalne rozprowadzenie powietrza w pomieszczeniu
Standardowe wymiary - kompatybilne ze wszystkimi systemami sufitów podwieszanych
Doprowadzenie świeżego powietrza oraz dodatkowy wylot powietrza do kratki pozwala
zapewnić komfort temperaturowy w sąsiednim pomieszczeniu
Wlot świeżego powietrza zapewnia stałą wymianę powietrza w pomieszczeniu
Łatwy dostęp do kluczowych podzespołów jednostki poprzez otwarcie kratki lub zdjęcie panela dekoracyjnego
Zainstalowana pompka skroplin pozwala na usunięcie kondensatu na wysokość do 750 mm
Możliwość wyboru sterownika - przewodowy ( opcja ) lub bezprzewodowy ( standard )
Chłodzenie Grzanie SEER SCOP s.cieplejszy SCOP s.średni
[kW] [kW] [ W/W ] [ W/W ] [ W/W ] [PLN] [PLN]
42QTD024DS-1 kaseta 24 kBTU A++ A++ A+ 3 680,00
38QUS024DS-1 agregat zewn. 1f 6.1 4.8 4.0 5 800,00
42QTD036DS-1 kaseta 36 kBTU A+ A++ A+ 4 190,00
38QUS036DT-1 agregat zewn. 3f 5.9 5.0 4.0 10 480,00
42QTD048DS-1 kaseta 48 kBTU A+ A+++ A+ 4 940,00
38QUS048DT-1 agregat zewn. 3f 5.6 5.1 4.0 12 660,00
42QTD060DS-1 kaseta 60 kBTU A+ A+++ A+ 5 150,00
38QUS060DT-1 agregat zewn. 3f 5.7 5.2 4.0 13 300,00
Cena panelu maskujacego 360° 90 x 90 typ 40CAS-L4   -  PLN 590,00   -   zawarta w cenie kasety
14 670,00
17 600,00
18 450,00
Cena netto
za komplet
9 480,00
Nr Kat. Typ
13,4
(4.8-14.0 )
15,5
( 5.4-16.0 )
834 / 3847 / 3231
10,2
( 3.8-11.5 )
11,3
(2.9-13.8 )
610 / 3360 / 2885
Cena netto
zużycie energii
[ kWh ]
7,03
( 2.5-8.0 )
7,03
( 2.5-8.5 )
403 / 1937 / 2277
Wydajność Klasa energetyczna / efektywność Roczne
15,1
(5.0-16.0 )
18,0
( 3.9-18.2 )
929 / 3916 / 3225
Klimatyzatory kanałowe Inverter
 serii 42QSS/38QUS….DS-1
Charakterystyka
Zwarta i uniwersalna budowa jest idealnym rozwiązaniem dla nowych i remontowanych budynków
Smukła linia pozwala na instalację w miejscach o ograniczonej wysokości montażowej
Automatyczna kontrola ciśn ien ia statycznego
Niezawodny i trwały  zespół split dzięki zastosowaniu wysokiej jakości i sprawności rotacyjnej sprężarki inverterowej DC
Maksymalne ciśnienie statyczne 160 a
Łatwy dostęp dowszystkich podzespołów jednostki poprzez wyjęcie kratki maskującej
Możliwość podłączenia świeżego powietrza
Zainstalowana pompka skroplin pozwala na usunięcie kondensatu na wysokość do 750 mm
Filtr powietrza w standardzie
Możliwość wyboru sterownika - przewodowy ( opcja ) lub bezprzewodowy ( standard )
Chłodzenie Grzanie SEER SCOP s.cieplejszy SCOP s.średni
[kW] [kW] [ W/W ] [ W/W ] [ W/W ] [PLN] [PLN]
42QSS012DS-1 kanałowy 12 kBTU A++ A+++ A+ 2 800,00
38QUS012DS-1 agregat zewn. 1f 6.1 5.1 4.0 2 890,00
42QSS018DS-1 kanałowy 18 kBTU A++ A+++ A+ 3 390,00
38QUS018DS-1 agregat zewn. 1f 6.3 5.1 4.0 4 150,00
42QSS024DS-1 kanałowy 24 kBTU A++ A+++ A+ 3 950,00
38QUS024DS-1 agregat zewn. 1f 6.1 5.1 4.0 5 800,00
Cena netto
za komplet
5 690,00
7 540,00
9 750,00
Nr Kat. Typ
Wydajność Klasa energetyczna / efektywność Roczne
5,00
( 2.0-5,5 )
5,4
(2.0-5.5 )
277 / 1468 / 1465
7,03
( 2.5-7.7 )
7,4
( 2.4-8.7 )
401 / 1820 / 2058
Cena netto
zużycie energii
[ kWh ]
3,52
( 1.4-3.9 )
3,8
( 1.2-4.2 )
202 / 985 / 941
Systemy MULTI Inverter seria 38QUS…
Charakterystyka
System Carrier Multi zapewnia najwyższy poziom komfortu w układzie chłodzenia i grzania
przy maksimum elastyczności
Inverterowa Technologia sprężarek DC z podwójną sprężarką rotacyjną oraz wentylatorem DC
zapewniającym cichą i ekonomiczną pracę zespołu
Jedna jednostka zewnętrzna może współpracować z 5 jednostkami wewnętrznymi we wszystkich możliwych
kombinacjach (  patrz tabela kombinacji )
Indywidualne sterowanie każdej jednostki wewnętrznej
Mały ciężar jednostek,  zwarta budowa oraz szeroki zakres wydajności
Możliwość montażu przy długich liniach chłodniczych
Chłodzenie Grzanie SEER SCOP s.średni
[kW] [kW] [ W/W ] [ W/W ] [PLN]
38QUS018DS2-1 multi 18 kBTU 5,00 5,90 A++ A 5 590,00
38QUS027DS3-1 multi 27 kBTU 7,92 8,60 A++ A+ 6 700,00
38QUS036DS4-1 multi 36 kBTU 10,06 12,00 A++ A 10 400,00
433 / 2380
586 / 3537
268 / 1791
Nr Kat. Typ
Wydajność Klasa energetyczna / efektywność Roczne
Cena netto
zużycie energii
[ kWh ]